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Spitzendrehmaschine C10 TM

Modell
Marke
Zustand

Drehdurchmesser Uber Bett
Spitzenweite
Ursprungsland

C10T™
ZMM
neu

760 mm
3000 mm
Bulgarien

€ 77.840,00

Leasing*: € 1.471,18

Symbolfoto / sample photo

Allgemeine Leistungsdaten

Drehdurchmesser Uber Bett
Spitzenweite

Spitzenhdhe

Spindelbohrung
Drehdurchmesser Uber Querschlitten
Bettbreite

Spindelaufnahme / DIN55027
Spindelkegel

Drehzahlstufen
Spindeldrehzahl
Vorschubanzahl
Langsvorschub
Quervorschub

Gewinde metrisch Bereich
Gewinde Zoll Bereich
Gewinde Modul Bereich
Gewinde DP Bereich
Verstellbereich Querschlitten
Verstellbereich Oberschlitten
Reitstock Pinolendurchmesser
Reitstock Aufnahme
Reitstock Pinolenweg

760 mm

3000 mm

380 mm

132 mm

520 mm

560 mm

11

140 M

17

7,5-1015 1/min
150

0.039 - 18 mm/U
0.02 - 9 mm/U
0.5-180 mm
60 - 1/6 Gange/"
0.125-45
Array

410 mm

150 mm

105 mm

6 MK

225 mm
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Motorleistung 15 kW

Abmessungen und Gewicht

Gewicht 4470 kg

Beschreibung

Antrieb Uber Schaltgetriebe

3-Achsen Digitalanzeige Fagor
Schnellwechselstahlhalter Amestra, System wie Multifix inkl. 4 Halter (3x Rechteck, 1 Rund)
3-Backenfutter Bison 3295/DIN6350 400 mm
Fixer Kérner

Eilgange (4)

FuBbremse

Langsanschlag fur eine Position
KihImitteleinrichtung

Hintere Spanespritzwand Uber die gesamte Lange
Leit- und Zugspindelabdeckung

Schutz fir das Drehfutter

Werkzeughalterschutz

Nivellierbolzen- und Platten

Reitstock mit Schnellklemmung

Reduzierhulse fur die Reitstockpinole
mechanische Bewegung des Reitstocks
Niederspannungs-Maschinenleuchte
Betriebsanleitung

Ausrustung gemafs ,,CE”

Weitere Drehldangen:

Drehléange 1.500 mm € 63 970,00
Drehlange 2.000 mm € 66 880,00
Drehlange 4.000 mm € 83 740,00
Drehlange 5.000 mm € 96 300,00
Drehlange 6.000 mm € 109 900,00

Weitere Informationen
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Prospekte

e ZMM Gesamtkatalog

Produktvideo

e 7ZMM Presentation

Hinweise

Preise ab Standort, exkl. Mwst.

Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen des Fachverbandes der Maschinen- und Stahlbauindustrie Osterreichs.

Wir verkaufen ausschlieBlich unter Eigentumsvorbehalt, die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser

uneingeschranktes Eigentum.

Preisanderungen und Irrtum vorbehalten.

* Monatliche Nettoleasingrate, Leasingdauer 60 Monate, keine Anzahlung, 5% Restwert, vorbehaltlich positiver

Bonitatsprifung. Es gelten die Leasingkonditionen der GRENKELEASING GmbH . Gultig fir Leasingnehmer mit Sitz in

Osterreich.
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https://www.hesse-maschinen.com/machine-manager/de/machines/953/brochures/zmm_gesamtkatalog_2023-3662-default-be70d26d4f43d06c0c278ee852937de63d3521df.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=kIpMTAddT70
https://www.hesse-maschinen.com/allgemeine-lieferbedingungen
https://www.hesse-maschinen.com/leasingfinanzierung
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